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Uppdatering om bemanningsläge och framtida 
klinikstruktur inom folktandvården 
Ärendebeskrivning 

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade vid sitt sammanträde 20 november 2025 (§131) 
att det vid nämndens sammanträde i februari 2026 ska ges en uppdatering om 
bemanningsläget och det fortsatta arbetet med framtida klinikstruktur i Folktandvården. 
Handläggningen har fördröjts, varvid uppdateringen istället ges vid sammanträdet i april 
2026.  

Bemanningsläget inom Folktandvården har sedan föregående rapport till nämnden inte 
förändrats nämnvärt. Två tandläkare, vilka anställdes redan under tidiga hösten 2025, har 
dock nu i februari påbörjat sin tjänstgöring i Brunflo. En positiv företeelse är att det sedan 
hösten 2025 och början på 2026 ses fler ansökningar per annonserad tjänst. Dessvärre har 
det hittills inte lett till en ökning i antal rekryterade medarbetare. Detta förefaller bero på 
att de sökande sänder in ansökningar till flera regioner samtidigt, och omgivande regioner 
har ett gynnsammare löneläge.   

Sedan föregående rapport har Folktandvården enligt tidigare koncept lånat in personal från 
Region Jönköping till Härjedalen, Krokom, Campus och Brunflo. Det planeras också att 
egenanställd personal ska rotera till Sveg för att hantera pågående behandlingar och 
bedömningar inför eventuell specialisttandvård.  

Det har under lång tid varit stora skillnader mellan prioriteringar i tandvården och hälso- 
och sjukvården i övrigt. Nu har emellertid behovs- och solidaritetsprincipen skrivits in i 
Tandvårdslagen. Det finns ännu ingen nationell tolkning av om, eller hur, detta påverkar 
den prioriteringsordning som gäller i Region Jämtland Härjedalen.  

Regiondirektörens förslag 

1. Hälso- och sjukvårdsnämnden noterar informationen till protokollet.  
2. Regiondirektören får i uppdrag att ge en förnyad statusrapport om läget i 

Folktandvården vid nämndens sammanträde i november 2026. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Anna Granevärn 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

  

Utdrag till 

Regiondirektör, hälso- och sjukvårdsdirektör, divisionschef nära vård, verksamhetschef 
Område folktandvård, hälso- och sjukvårdsdirektörens närstöd 

Hälso- och sjukvård Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Henrik Wahlström HSN/167/2025 
 2026-03-17 
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